CONVOCAÇÃO

SESSÃO   EXTRAORDINÁRIA

Esta Presidência, no cumprimento de suas atribuições e em respeito ao artigo 153 do Regimento Interno e ao OFÍCIO DSE nº. 075 de 04 de fevereiro de 2003, CONVOCA Vossa Excelência para a SESSÃO EXTRAORDINÁRIA a ser realizada no próximo dia 10 DE FEVEREIRO DE 2003, SEGUNDA-FEIRA, APÓS A SESSÃO ORDINÁRIA, para serem apreciados os seguintes projetos:

01) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº. 001/2003– de iniciativa da PREFEITURA MUNICIPAL, que dispõe sobre inclusão de projeto e objetivo constantes no Anexo III, da Lei Complementar nº 312/02 – Diretrizes Orçamentárias para o exercício de 2003 e autorização legislativa para abertura de crédito adicional especial até o limite de R$ 147.000,00 (cento e quarenta e sete mil reais).

Discussão  e  Votação Únicas

Quorum: Maioria Absoluta

Referido crédito será utilizado na cobertura de despesas decorrentes do Convênio entre a UNESP e a Prefeitura Municipal, voltado para o desenvolvimento do Projeto Institucional UNESP/Pedagogia Cidadã.

02) PROJETO DE LEI Nº. 002/2003 - de iniciativa da PREFEITURA MUNICIPAL, que dispõe sobre concessão de subvenção à Associação dos Trabalhadores e Funcionários Públicos Municipais de Botucatu – ATFPMB, no valor de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais).

Discussão  e  Votação Únicas

Quorum: Maioria Simples

Na certeza de contar com a atenção de Vossa Excelência, reafirmo os protestos de elevada estima e distinta consideração.

          Atenciosamente,

Ver/ Presidente JOEL DIVINO DOS SANTOS